
,

 

 

Il Prefetto della Provincia di Belluno 
 

VISTA  la nota 55760  in data 15/10/2024, con cui la Questura di Belluno: 

- ha trasmesso la documentazione relativa ad un intervento di manutenzione ordinaria urgente eseguito 

presso la sede della Questura in Via Volontari della Libertà n. 13, per la rimessa in efficienza della 

centralina a servizio della caldaia; 

- ha comunicato di aver interpellato per il ripristino del funzionamento della caldaia la ditta ACAIA 

Lavio s.r.l. con sede in Limana che provvedeva alla sistemazione della centralina per permettere 

l’accensione e il buon funzionamento della caldaia; 

VISTA l’autocertificazione del titolare della ditta “ACAIA Lavio s.r.l.” in ordine al possesso dei requisiti di 

carattere generale di cui  agli artt. 94 e 95 del D.lgs.n.36/2023 in data 10/10/2024; 

EVIDENZIATO che la consultazione del Casellario ANAC e la verifica del documento unico di regolarità 

contributiva in capo alla suddetta Ditta hanno dato esito positivo; 

PRESO ATTO degli esiti della istruttoria svolta dalla locale Questura;  

RICHIAMATO il comunicato del Presidente dell’A.N.A.C. del 10 gennaio 2024; 

VISTO l’O.A. n. 39 di € 10.500,00 in data 7/2/2024 sul capitolo 2731/19/2024;  

VISTO  gli artt. 17, comma 2,  48, 49 e 50 comma 1 del D.lgs. n. 36/2023; 

 

DECRETA 

 

- di approvare la proposta della Questura di Belluno, cui si rinvia integralmente; 

- di affidare,  per i motivi di cui al preambolo, la manutenzione ordinaria – rimessa in funzione della  centralina 

della caldaia della Questura di Belluno con sede in Via Volontari della Libertà n. 13,  alla ditta “ACAIA Lavio 

s.r.l.” con sede in Limana (BL), C.F. 01059620250 per un importo di € 1.525,00 I.V.A. compresa (importo netto 

€ 1.250,00 più € 275,00 per I.V.A.); 

- di dare atto che la spesa di euro € 1.525,00  verrà imputata al capitolo 2731/19 del bilancio del Ministero 

dell’Interno - esercizio finanziario 2024. 

- di incaricare dell’esecuzione del contratto la Questura  di Belluno. 

Belluno,  data firma       

 

                  

                Il Vice Prefetto                                                                                                                                            

                                                                       dott. Antonio Russo   

                                            (firmato digitalmente) 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
B
e
l
l
u
n
o
 
-
 
S
.
C
.
G
.
F
.
 
C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
 
 
G
E
S
T
I
O
N
E
 
F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
A
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
3
8
6
9
3
 
d
e
l
 
1
8
/
1
0
/
2
0
2
4


		2024-10-18T11:27:25+0200




